
UCHWAŁA NR LVI/494/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki gruntu nr 
236/3, położonej w obrębie geodezyjnym nr 08 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę, na nieodpłatne nabycie prawa własności niezabudowanej działki gruntu oznaczonej nr 
geodezyjnym 236/3 o pow. 0,4578 ha, położonej w obrębie geodezyjnym nr 08 miasta Kościerzyna, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00002840/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F5D6D5-E6B6-497A-885E-8B4E0173C092. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Objęta uchwałą działka gruntu stanowi główny rów odprowadzający wody deszczowe z miasta 
Kościerzyna, a zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) należyte utrzymanie gospodarki wodnej na terenie miasta Kościerzyna 
zalicza się do zadań własnych gminy. Z tych to względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F5D6D5-E6B6-497A-885E-8B4E0173C092. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-01T13:50:05+0200
	Helena Regina Kaszubowska-Nitz




